Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди, продовжити дію договору №
81 від 22.02.2021 р на строк достатній для
проведення процедури закупівлі на початку
наступного 2022 року, що не перевищує 20% суми,
визначеної в договорі, № 81 від 22.02.2021 на суму
49521,60 грн (сорок дев'ять тисяч п'ятсот двадцять
одна грн 60 коп).